Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente TancredoNeves

Telefone/Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Climaco, 226 Tatuí / SE

Caixa Postal 52 — CEP 18.270-540

Site: ww.comaratatu.sp.gow.br e mail: diretoria camaratatu.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 377 S
INDICO à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a necessidade de

realizar a recuperação asfáltica entre as ruas Argemiro Rodrigues da Costa e Angelo
Antônio Martins, no Jardim Wanderley.

JUSTIFICATIVA

Recebemos reclamações de moradores que utilizam o espaço, pois existem
diversos buracos, o que inclusive ocasionou recentemente a queda de um
motociclista que veio a perder uma parte de um dos dedos das mãos. Portanto,
solicitamos celeridade do Poder Público no sentido de atender o pleito dos
moradores.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsl Filho”, 31 de março de 2021.

o a CleoFe(5 ão Éder Alves M E
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ
: 13:23

Data: 3103/2021 Hora :
|

| IndicaçãoNº amienzr

| Autoria:“JOÃOEDER ALVES MIGUEL
Am

n ao
Assunto: Indica: a necessidade de realizar à co

a é
asfáltica entre as tuasArgemiro Rodrigues da Cos!

| m Handerley.
Angelo Antônio Martins, no Jardipt

NUMEFUUG+viver

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música” *